BBVA

CONSORCIO VIAL CHONTA

Ejecutivo: AMPARITO DALILA MALA - AMALABRIGO@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consultadela Orden - Antesdel proceso

Nro. Orden Planilla Descripcion
PAGO DE HABERES 5TA
0711001 OBREROSTEL AVIV JUN
CATEGORIA
Abonos Enviados M oneda de Cargo Importe Inicialmente informado
16 SOLES 32,512.64

Horario de Ejecucion

2024/07/15 11:33:00

Enviada
Cuenta de Cargo
Fecha Hora
11/07/2024 10:50:46 0011-0277-0100100476

Situacion de Proceso

INMEDIATA ABONOS OK

No. Movimiento de Cargo
Fechay Hora de Ejecucioén
Abonos procesados
Importe cargado por abonos
Abonos NO procesados
Importe NO abonado
Comision por Otra Plaza
Comision Interbancaria
TOTAL CARGADO

Consulta de la Orden - Después del proceso

000000090

11/07/2024 - 10:50:46

16

32,512.64 - SOLES

0

0.00 - SOLES

0.00 - SOLES
17.00 - SOLES
32,529.64 - SOLES

Relacion de las cuentas de abono

Sel No. Cuenta
1 002-245-198174756045-96
5 002-245-106940522054-96

3 0011-0814-0257925086

Banco Titular
CREDITO DEL CALDERON ALAYA
PERU DEMETRIO
CREDITO DEL CALDERON ALAYA

PERU ERMITANIO ALBER

CASTREJON CHAVEZ
RAUL

SCOTIABANK CHAVEZ JUAREZ

Ver contenido de la planilla

Doc.ldentidad Importe Situacion
ABONO
L - 26725230 2,337.45
ENVIADO
ABONO
L - 26679621 2,306.95
ENVIADO
ABONO
L - 45606192 898.15
CORRECTO
ABONO




10

11

12

13

14

15

16

00972420833013213165

0011-0814-0257930403

0011-0814-0258065110

0011-0277-0201153317

002-245-198418286034-90

002-245-199118820045-94

002-191-192141395014-54

002-245-198382771061-93

002-245-195791387001-90

002-245-192465144060-94

00941120722855358705

002-245-197249797042-95

002-245-198605014049-99

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

: RUC
: DNI

< m TV - 3D

: Pasaporte
: Carnet de Extranjeria

: Carnet de Identidad Militar

PERU S.A.

CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU
SCOTIABANK
PERU S.A.
CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU

SEGUNDO JUAN
CHAVEZ MANTILLA
FIDEL
CHUNQUE GUTIERREZ
MODESTO
HUAMAN NOVOA
ALBERTO

HUATAY SOTO VICTOR

JUAREZ JULCA
REYNALDO

LLANOS JUAREZ DAVID

LLANOS LLANOS JOSE
SANTOS
LLANOS TERRONES LUIS
ALBERTO
MOSQUEIRA CULQUI
JUAN CARLOS
TASILLA CHAVEZ
NORMA YANETH
TASILLA CHAVEZ
SALVADOR
VILLANUEVA TANTA
WILLIAM

L - 42742434

L - 26648454

L - 44077175

L - 43429101

L - 26684809

L - 42609526

L - 71963860

L - 42076488

L - 26717036

L - 40274283

L - 71954259

L - 46817667

L - 26735177

3,224.53

898.15

885.48

2,337.45

2,337.45

1,257.45

2,337.45

1,353.21

2,558.88

3,272.22

2,337.45

898.15

3,272.22

ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO

"Este servicio estara disponible en el Horario de 8:00 a.m. a 8:45 p.m. de lunes a viernes a excepcion de feriados."

Horario:
Entidad Financiera
-Banco de Crédito Interbank
-Scotiabank

-BanBif

Horaen quetu operacion llegara al Banco destino

Horadeenvio detu

Hastalas 11:30 am

operacion

Dias (tiles

A partir delas 2:00

p.m. del mismo dia

Sabado, Domingo, feriado
nacional y/u feriado publico



-Banco de Comercio -GNB Gtil

-Crediscotia -Mi Banco
-Banco Falabella -Banco Ripley ; . .

A partir delas 4:30 :
-Banco Financiero -Banco Santander Entrelas 11:30 am. y D r?] del mismo dia A pgrtl; ds’las, t2 I.OO p.m. del
-CMAC Trjillo -CMAC Piura la1:45 p.m. il siguiente dia
-CMAC Arequipa -CMAC Sullana
-Cagja Metropoalitana -CCMAC Cusco
-Agrobanco -CMAC Huancayo Después de la 1:45 A partir de |as 8:45
-Banco ICBC -CMAC Tacna p.m am. del siguiente dia
-Banco Azteca o atil

A partir delas 4:30

Hastalas 1:45 p.m p.m. del mismo dia

atil
-Citibank A partir delas 4:30 p.m. del
-Banco delaNacion siguiente dia (til

A partir de las 8:45
am. del siguiente dia
atil

Despuésdela 1:45
p.m.

NOTA IMPORTANTE: Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera,
s6lo podran ser realizadas en dias Utiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizara de acuerdo a lo

establecido por el banco considerando el importe, hora y destino de la operacion.



